様式第１号(第６条関係)

板野町文化の館館長　殿

住　　所

団 体 名

氏　　名

次のとおり使用許可を申請します。

(氏名)

(電話番号)

午後 夜間 昼間 昼･夜間

13:00～ 18:00～  9:00～ 13:00～

17:00 22:00 17:00 22:00

※太線の枠内は必ず記入して下さい｡

許　可　第　　　　　　　　号

平成　　　年　　　月　　　日

板 野 町 文 化 の 館 使 用 許 可 申 請 書

申 申　請 平成　　　年　　　月　　　日

請 電　話

者 　　　　　　印

使 用 日 時

使 用 目 的 会場

(行事名等) 責任者

使 用 施 設

使　　用　　区　　分

使用料 加算料 使用料計午前 全日

 9:00～  9:00～

12:00 22:00

控室Ａ・Ｂ

ホ ー ル

視 聴 覚 室

会 議 室

研 修 室

使用料合計金額

冷 暖 房

付 属 設 備

減 免 対 象 町 ・ 共催 ・ 後援 ・ 協賛 100分の　　　・　無

領収印

打合せ予定 平成 　年 　月 　日( 　曜日) 　時 　分頃

備 考

使用料領収書(控)

　　上記の金額領

　収しました。

入 場 料 有料・無料 消　費　税